' ) E levél tartalma ez : Reverendis, Spectabiiibus, Magnificis, Egre-
giis, et Nobilibus, Judicibus Regni nostri Hungáriáé ordinariis, item 
Magistris Prothonotariis, ac Jura t i s Sedis nostrae Judiciariae Assesso-
ribus etc. fidelibus nobis dilectis. P. h. 

Maximilianus Secundus, Dei gracia electus Romanorum Impera-
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quicquam ea in re, de pristina consvetudine immutent , sed 
Prothonotar io vestro e u m , qui aliorum quoque Locumtenen-
tum tempore Prothonotari is illorum datus fuit , locum dare et 
assign are debeant. L i te ras itaque ipsas nostras eis praesen-
tandas curetis. Datum Yiennae quinta Április. Anno domini 
Millesimo, Quingentesimo, Septvagesimo tertio." 

Maximilianus. m. p. 
Jaurien. m. p. 

Minthogy régenten itélő-mesteröket a nádorok, és hely-
tar tók magok nevezték, ezért őket saját erszényükből is 
fizették : 

„Nos Catharina Pálífy de Erdeöd , Illnstrissimi quon-
'dam Domini Comitis Sigismnndi Forgach de Ghymes, Regni 

tor semper Augustus, ас Germanlae, Hungáriáé , Bohemiae etc. Rex 
etc. 

Reverendi, Spectabiles, Magnifici, Egregii et Nobiles, fideles 
nobis dilecti. Ex significatione fidelis nostri Reverendissimi in Christo 
patris domini Antonii Yerancii Arcliiepiscopi Strigoniensis etc. Locum-
tenentis, et Consiliarii nostri intelleximus, quod licet inde ab antiquo 
semper, temporibus aliorum Locumtenencium nostrorum, praedecesso-
rum videlicet suorum, Prothonotarii eorundem, in Sede nostra Judicia-
r ia , ante alios Prothonotarios, immediate post Locumtenentem Perso-
nalis praesentiae nostrae locum habuerint, ; nunc tamen factum esse, 
quod Prothonotario suo, contra usitatum Sedis nostrae morem , postre-
mus inter Prothonotarios locus datus sit. Supplicans propterea Nobis, 
dignaremur hac in re, autoritati non minus nostrae, quam officii sui 
consulere. Quum autem Locumtenens noster non immerito primum ubi-
que inter alios fideles nostros locum in Regno nostro Hungáriáé obti-
neat; et ea de causa Prothonotarius quoque suus, caeteros antecedere 
merito debeat. Nolimus autem quicquam de pristina consvetudine im-
mutari : Propterea Fidelitati Vestrae committimus et mandamus : ne hac 
in re innovacionem quampiam, sed Prothonotario Locumtenentis nostri, 
eum, qui aliorum quoque Locumtenentum tempore Prothonotario illo-
rum datus fu i t , locum dare et assignare debeatis. Secus non facturi. — 
Datum in Civitate nostra Vienna Austriae, quarta die Mensis Április, 
Anno domini Millesimo, Quingentesimo, Septvagesimo tertio."